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Tegevusaruanne

2022. aastal jätkus OÜ Leetbergi Grupi traditsioonilise äritegevus.

Ettevõtte käive majandusaastal oli 250 957 (2021.a.235 173) eurot. .

Aruandeaasta lõppes kasumiga  19 042 (2020.a. -16 875) eurot. 

OÜ Leetbergi Grupi  keskmine töötajate arv majandusaastal oli 4 töötajat (2021.a. 5 töötajat).  2022. aastal moodustasid ettevõtte tööjõukulud     

80 652 eurot ( 2021.a. 103 586 eurot). Ettevõtte juhatusele tasu ei makstud.

Leetbergi Grupp OÜ paanib ettevõtlust jätkata ka järgmisel majandusaastal ja otsides uusi äripartnereid.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 148 10 802  

Nõuded ja ettemaksed 35 455 16 537 2

Varud 43 867 61 137  

Kokku käibevarad 79 470 88 476  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 2 831 5 681 4

Immateriaalsed põhivarad 2 039 2 719 5

Kokku põhivarad 4 870 8 400  

Kokku varad 84 340 96 876  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 1 365 1 700 6

Võlad ja ettemaksed 34 434 65 677 7

Kokku lühiajalised kohustised 35 799 67 377  

Kokku kohustised 35 799 67 377  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 10

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 26 687 43 562  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 19 042 -16 875  

Kokku omakapital 48 541 29 499  

Kokku kohustised ja omakapital 84 340 96 876  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 250 957 235 173 11

Muud äritulud 3 913 5 544  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -118 475 -113 164  

Mitmesugused tegevuskulud -33 400 -36 192  

Tööjõukulud -80 652 -103 586 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -2 026 -2 553  

Muud ärikulud -1 211 -2 012  

Ärikasum (kahjum) 19 106 -16 790  

Intressikulud -64 -85  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 19 042 -16 875  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 19 042 -16 875  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Leetbergi Grupp  kvalifitseerub Raamatupidamise seaduse § 3 lõike 15 alusel väikeettevõtjaks. Tulenevalt eeltoodust on

koostatud lühendatud raamatupidamise aastaaruanne, mis on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardi nõuetega.

Eesti finantsaruandluse standardiga põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

rahandusministri poolt kinnitatud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Bilanss on koostatud lühikese bilansina Raamatupidamise seaduse lisas 1 alusel ja kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse

lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi 1 alusel.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Raha

Raha ja selle lähendid kajastatakse bilansis raha kirjel: kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingute toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustised aruandekuupäeva seisuga hinnatakse ümber eurodesse aruandekuupäeval

kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Valuutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Igat nõude laekumise tõenäosust hinnatakse individuaalselt.

Nõuete allahindlusi kajastatakse kontol „Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded“. Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja. Varem alla

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid. Varude tootmiskulutused sisaldavad  otseseid toodetega

seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud vältimatud kulutused).

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. Materjale ja

lõpetamata toodangut hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab

samade valmistoodete neto realiseerimismaksumuse.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalsete põhivarade kajastamisel bilansis on nende soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivaradena need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 500 eurot ja mille kasulik eluiga



7

OSAÜHING LEETBERGI GRUPP 2022. a. majandusaasta aruanne

on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle

peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Ettevõte kasutab materiaalsete põhivarade amortiseerimisel lineaarset meetodit.  

 

Immateriaalsed põhivarad 

Immateriaalsed varad kajastatakse bilansis siis, kui varad on ettevõtte poolt kontrollitavad, nende kasutamisest saadakse

tulevikus majanduslikku kasu ning varade soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav. Omandatud immateriaalsed põhivarad

võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosnevad ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Arvele võtmise järel

kajastatakse immateriaalsed varad  soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Määratud kasuliku elueaga immateriaalsed varad amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lähtudes

varade eeldatavast kasulikust elueast. 

 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    500

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

inventar 5- aastat

masinad ja seadmed 5-10 aastat

Immateriaalne põhivara 10- aastat

Materiaalsetele põhivaradele määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta

põhivarade või põhivaragruppide kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. 

Kui materiaalsete põhivarade objektidele on tehtud selliseid parendustöid, mis tõstavad objektide võimet osaleda tulevikus majandusliku

kasu loomisel, siis need kulutused lisatakse põhivarade objektide soetusmaksumusele. Muud kulutused, mis pigem säilitavad põhivarade võimet

luua majanduslikku kasu, kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustise jääkväärtuse vähendamiseks.

Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustise jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi

tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav

kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad

rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad, ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele 

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud 

soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende 

nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste 

finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on 

maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

 

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel 

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse 

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, 

kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi
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kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu. 

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 aktsia- või osakapitalist.

Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja

tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta. 

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Kulud

Kulude kajastamine raamatupidamises toimub tulude-kulude vastavuse printsiibil. Kulud, mis tehakse majandustegevuse käigus, on kas

perioodi kulud või ettemakstud kulud. Kulusid kajastatakse samal perioodil kui nendega seotud tulusid. Kulude liigitamine toimub

vastavalt kasumiaruande (lähtudes kasumiaruande skeemist number 1) kulukirjetele.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääradeks on alates 01.01.2019 kas 20/80 või 14/86 väljamakstavalt netosummalt.

Soodusmääraga (14/86) saab alates 01.01.2023 netodividendidena välja maksta  1/3 2020-2022. aastal jaotatud kasumist, millelt residendist

äriühing on maksnud tulumaksu. Füüsilistele isikutele, sh ka mitteresidendist füüsilistele isikutele juriidilise isiku poolt maksumääraga 14/86

maksustatud netodividende maksustatakse 7%-lise tulumaksumääraga. Maksustamine toimub tulumaksu kinnipidamise teel väljamaksja poolt.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui

dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustis tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustist, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.

Maksimaalne tulumaksukohustis, mis kaasneks jaotamata kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele. 

Ettevõtte seotud osapooled on: 

a. omanikud (ettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud), vähemusosanik; 

b. tegevjuhtkond; 

c. eespool loetletud isikute lähedased pereliikmed ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 33 595 33 595

Ostjatelt laekumata

arved
33 595 33 595

Ettemaksed 1 860 1 860

Tulevaste perioodide

kulud
1 860 1 860

Kokku nõuded ja

ettemaksed
35 455 35 455

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 7 660 7 660

Ostjatelt laekumata

arved
7 660 7 660

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
5 054 5 054

Ettemaksed 3 823 3 823

Tulevaste perioodide

kulud
3 823 3 823

Kokku nõuded ja

ettemaksed
16 537 16 537

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 2 400 5 054 0

Üksikisiku tulumaks 1 719 2 197

Erisoodustuse tulumaks 5 121

Sotsiaalmaks 3 861 3 938

Kohustuslik kogumispension 41 166

Töötuskindlustusmaksed 251 275

Intress 575 0

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 8 852 5 054 6 697
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivaradTranspordivahendid

31.12.2020  

Soetusmaksumus 22 155 24 261 46 416

Akumuleeritud kulum -19 711 -20 424 -40 135

Jääkmaksumus 2 444 3 837 6 281

  

Ostud ja parendused 1 273 1 273

Muud ostud ja parendused 1 273 1 273

Amortisatsioonikulu -752 -1 121 -1 873

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 22 155 25 926 48 081

Akumuleeritud kulum -20 463 -21 937 -42 400

Jääkmaksumus 1 692 3 989 5 681

  

Amortisatsioonikulu -188 -1 158 -1 346

Müügid (jääkmaksumuses) -1 504 -1 504

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 18 395 7 031 25 426

Akumuleeritud kulum -18 395 -4 200 -22 595

Jääkmaksumus 0 2 831 2 831

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2022 2021

Masinad ja seadmed 5 417

Transpordivahendid 5 417

Kokku 5 417
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Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

31.12.2020  

Soetusmaksumus 6 800 6 800

Akumuleeritud kulum -3 400 -3 400

Jääkmaksumus 3 400 3 400

  

Amortisatsioonikulu -681 -681

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 6 800 6 800

Akumuleeritud kulum -4 081 -4 081

Jääkmaksumus 2 719 2 719

  

Amortisatsioonikulu -680 -680

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 6 800 6 800

Akumuleeritud kulum -4 761 -4 761

Jääkmaksumus 2 039 2 039

Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Omaniku laen 1 365 1 365   0 % EUR 31.12.2023

Lühiajalised laenud

kokku
1 365 1 365      

Laenukohustised kokku 1 365 1 365    

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Leetberg OÜ 1 700 1 700   5 % EUR 31.01.2022

Lühiajalised laenud

kokku
1 700 1 700      

Laenukohustised kokku 1 700 1 700    
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 18 903 18 903  

Võlad töövõtjatele 2 569 2 569 8

Võlad seotud osapooltele 3 062 3 062  

Maksuvõlad 8 852 8 852 3

Muud võlad 1 048 1 048  

Muud viitvõlad 1 048 1 048  

Kokku võlad ja ettemaksed 34 434 34 434  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 49 210 49 210  

Võlad töövõtjatele 5 036 5 036 8

Võlad seotud osapooltele 1 147 1 147  

Maksuvõlad 6 697 6 697 3

Muud võlad 3 587 3 587  

Intressivõlad 652 652  

Muud viitvõlad 2 935 2 935  

Kokku võlad ja ettemaksed 65 677 65 677  

Lisa 8 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Töötasude kohustis 1 320 4 412

Puhkusetasude kohustis 1 249 624

Kokku võlad töövõtjatele 2 569 5 036

Lisa 9 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 36 583 21 350

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 9 146 5 337

Kokku tingimuslikud kohustised 45 729 26 687
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Lisa 10 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 40 40

Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 151 539 148 402

Rootsi 98 348 86 771

Soome 1 070 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 250 957 235 173

Kokku müügitulu 250 957 235 173

Müügitulu tegevusalade lõikes   

valgustite ja muude detailide tootmine 249 102 232 418

iluteenused 1 855 2 755

Kokku müügitulu 250 957 235 173

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 60 148 77 748

Sotsiaalmaksud 20 504 25 838

Kokku tööjõukulud 80 652 103 586

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 5

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 4 5

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

1 365 1 700
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Kokku laenukohustised 1 365 1 700

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

3 062 1 147

Kokku võlad ja ettemaksed 3 062 1 147

LAENUKOHUSTISED 31.12.2020 31.12.2021 Perioodi arvestatud intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

1 700 1 700 5

Kokku laenukohustised 1 700 1 700 5

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

1 700 1 500 1 835 1 365 0

Kokku laenukohustised 1 700 1 500 1 835 1 365 0

MÜÜDUD 2022 2021

Põhivara Põhivara

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

5 417 0

Kokku müüdud 5 417 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 0 7 223



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 26.04.2023

OSAÜHING LEETBERGI GRUPP (registrikood: 10390746) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RAUL LEETBERG Juhatuse liige 26.04.2023

Resolutsioon: RAUL LEETBERG

SIIM LEETBERG Juhatuse liige 27.04.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 26 687

Aruandeaasta kasum (kahjum) 19 042

Kokku 45 729

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
45 729

Kokku 45 729

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 26 687

Aruandeaasta kasum (kahjum) 19 042

Kokku 45 729

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
45 729

Kokku 45 729



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Elektriliste valgustusseadmete tootmine 27401 249102 99.26% Jah

Juuksuri- ja muu iluteenindus 96021 1855 0.74% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Raul Leetberg 35910090237
2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6013467

E-posti aadress leetbergigrupp@hotmail.com


